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Xoves 8 de novembro

9:00-9:30
9:30-10:00
10:00-11:00

11:00-11:30
11:30-13:00
13:00-14:00

16:00-18:00

18:00-20:00

Venres 9 de novembro

9:30-10:30

10:30-11:30

11:30-12:00
12:00-14:00

16:00-17:30

17:30-18:00
18:00-19:30

2007

ENTREGA DE DOCUMENTACION

ACTO DE APERTURA

CONFERENCIA: “Contrastes de uniformidad con datos
direccionales”. D. Antonio Cuevas Gonzélez (Universidad
Autoénoma de Madrid)

CAFE DESCANSO

SESION DE COMUNICACIONS ORAIS/POSTER
CONFERENCIA: “Nucvas Aplicaciones de la Optimizacion
en la Estadistica Piiblica”. D. Juan José Salazar Gonzalez

(Universidad de La Laguna)

CURSO DE INFORMATICA: “Lenguaje R”.

Dna. Rosa M? Crujeiras Casais (Universidade de

Santiago de Compostela)

VISITA GUIADA AO PATRIMONIO HISTORICO

DA UNIVERSIDADE DE SANTIAGO DE COMPOSTELA

2007

CONFERENCIA: “Bivestadistica y aplicaciones”. D. Bruno
Sousa (Universidade de Minho- Portugal)
CONFERENCIA: “Mutemiticas del genoma”. D. Antonio
Gomez Tato (Universidade de Santiago de Compostela)
CAFE DESCANSO

CURSO DE INFORMATICA: “Realizar presentaciones y
escritos matemdticos usando LaTeX”. D. Manuel Alfredo

Mosquera Rodriguez (Universidade de Vigo)

MESA REDONDA: “Salidas profesionales de la Estadistica y
la Investigacion Opcerativa”.

Coordinador: D. Ricardo Cao Abad (Universidade da
Corufa)

CAFE DESCANSO

ASAMBLEA DA SGAPEIO

Sébado 10 de novembro

9:30-10:45
10:45-11:30

11:30-12:00
12:00-13:00

13:00-13:30
14:00

Colabora:

2007

SESION DE COMUNICACIONS ORAIS
CONFERENCIA: “A cstatistica piiblica 6 scrvizo da edu-
cacion: o proxecto do portal educativo do Instituto Galego de
Estatistica”. Dna. Rosa Diaz Doutén e Dna. Esther Lépez
Vizcaino (Instituto Galego de Estatistica)

CAFE DESCANSO

CONFERENCIA: "El azar como elemento narrative en el cine
actual”. D. Jerénimo José Martin Sénchez (Presidente del
Circulo de Escritores Cinematogréficos)

ACTO DE CLAUSURA

COMIDA DE CONFRATERNIDADE

Lugar de celebracion:
Facultade de Matematicas

Universidade de Santiago de Compostela

CONTACTO
César Andrés Sianchez Sellero
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Tel: +34 981563100 Ext:13208

Email: csellero@usc.es

http:/ /eio.usc.es/ pub/sgapeio/main.php

"N XUNTA DE GALICIA

:i: CONSELLERIA DE EDUCACION L

E ORDENACION UNIVERSITARIA
Direccidn Xeral de

(© CAIXAGALICIA

Promocidn Cientifica e Tecnoldxica
do Sistema Universitario de Galicia





